# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Lectionarium Officii ordinis Praedicatorum, pars hiemalis - Cod. St. Peter perg. 10**

**Elsass, [2. Hälfte des 13. Jh.]**

Iste est liber lectionarium ordinis fratrum predicatorum

[urn:nbn:de:bsz:31-27590](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27590)

**I**ste est liber leonarvius or  
dinus frim predicator: di  
gnus compilatus et corre  
ctus et punctatus et usien  
latus. Nullus addat vel  
mutet vel minuat: vel sub  
trahat aliquid transibendo. et  
sciend' qd' in legendis et  
monib; et omelias inter  
decisa sunt aliqua. retentis  
alijs sub eisdem verbis: qd' de  
signat per signum. Et positum  
a principio. In d' aut' hez  
raro abbreviata est aliqua  
hystoria sub alijs. ubi: q' de  
signat per signum. Et positum  
a principio. Caveant aut' scrip  
tores ne huiusmodi signa o  
mittant. In d' aut' ponunt  
oia sine decisione vel mutatoe  
notabili verborum: et tunc non  
ponunt aliquid signum ab inicio.  
Sciend' aut' quod aucto  
res quib; intitulantur  
opa posita sunt scilicet q' rep

ti sunt in libris antiquis diuer  
sis saeculorum. nec debent  
inseri inter leones nec legi:  
in solum in omelias. Nam  
non potuerunt reperiri aucto  
res certi de gestis sanctorum: po  
situm est ab inicio in margine ex  
gestis. Prima aut' pars huius  
continet leones de tempe  
porum legende sunt in conven  
tibus. Secunda leones de sanctis. tertia  
leones de breuiarijs poetan  
lib; . Sciend' aut' qd' ubi in  
titulate sunt leones de tempe  
porum diebus. si occurrat fest  
tum in aliqua illarum dierum  
non leguntur postea leco  
nes de illa die: sed ille qui  
assignate sunt unicuique  
diei in die sua nisi quan  
do festum occurrit in do  
minica in qua incipien  
da est nova hystoria.  
tunc est in primis ferijs  
uacantibus una vel duabus

legendū ē de locūibz signant  
p̄ dñica ⁊ alijs ferijs legē  
tur locūes eisdē assignate.  
In om̄i aut̄ dñica nisi fes  
tū ul' octaua dies festi ha  
bentis octāuā impediāt.  
tres ultime sc̄. de expōsi  
tione euangely dñical  
legant̄. p̄t̄ quā in vigil  
natal' dñi qñ in dñica  
euenit. Tē eī om̄ia do  
minical' omittit̄ illo an  
no. Et n̄ qñ aliq̄ uigilia  
h̄ns p̄riam om̄iā in  
dñica euenit. Tūc eīm  
tres ultime sc̄. erūt de  
om̄ia uigilie ⁊ om̄l' dē  
us in aliquā feriam tūc  
fētur p̄ter qm̄ in uigi  
lia sc̄i andree qñ in dñi  
ca euenit. Tūc eī o  
m̄ia dñicalis legenda  
ē ⁊ om̄ia de uigilia illo  
āno penitus dimittenda.  
Qū vō p̄pter aliq̄d̄ īp̄dīm